
ZARZĄDZENIE NR 1581/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej 

w Sulnówku przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

W Zarządzeniu Nr 1560/23 z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

położonej w Sulnówku przeznaczonej do oddania w dzierżawę wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

§ 1.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wydzierżawić T-Mobile Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Marynarska 12, 

02 – 674 Warszawa część działki nr 86/71 o pow. 175 m2 położonej w Sulnówku celem 

wybudowania obiektu radiokomunikacyjnego tzn. wolnostojącej wieży wraz z infrastrukturą 

techniczną.”. 

   

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 

  Burmistrz Świecia 

 

 

                   Krzysztof Kułakowski 


